

1) Question

Are business organizations eligible to apply?

Answer: Based on the following RfP, only not-for-profit/non-governmental organizations are eligible to apply. Therefore, business organizations are not eligible to apply for this tender procedure.

2) Question

Which documents are needed to prove that staff (project manager/project officer) has experience in MSD?

Answer: Documents that prove having experience in MSD are 1) references from previous projects/jobs and 2) training certificates.

3) Question

Can one organization apply to both calls with separate persons who would be engaged on the calls?

Answer: Yes, one organization can apply to both tenders by submitting two separate proposals.

4) Question

In RfP section 3.2. Capability statement, amongst others, the following is requested:

- Capacity of implementing multi-country projects (in at least two countries of WB);
- Professional linkages and nexus with other organizations in WB countries.

Kindly confirm whether the organization needs to have registered offices in more than one participating country or whether having a network of partner organizations would be sufficient.

Answer: The statement of capability is considered fulfilled if one of the following cases is met:

1. The organization has registered offices in more than one participating country;
2. The organization is registered in one participating country and must show its presence in at least one other participating country, such as focal point/s;
3. The organization is registered in one participating country and has shown evidences that its previous project activities have been implemented in at least one other participating country.

5) Question

Would you please clarify if the proposal can be submitted by the consortium of partners, and if yes, under which conditions?

Answer: As per the published RfP, the consortium of partners cannot submit the proposals.

6) Question

There is a list of questions in the RfP that should act as a guide for the proposal development and these questions correlate with the activities and expected results during the project implementation (including analyses that should be conducted during the project implementation). Bearing in mind the question is to what level the answers to those questions should be elaborated in the proposal?

Answer: To the best possible extent, you can provide your input.

7) Question

Is there a list of already provided Q&A / questions and answers and is it possible to receive it?

Answer: Yes, there is a list of Q&A. It is published on the website. (Please see at the end of the announcement: Q&A)

8) Question

Would it be possible to extend the deadline?

Answer: There is no possibility to extend the deadline.

9) Question

Do you provide us the necessary example documents for your Call, such as:

- a. Application Form**
- b. Budget**
- c. Additional documents**
- d. and more, etc.**

Answer:

To points a, c, d: The RfP does not provide any application forms or templates for other documents to be used for proposal submission. Therefore, in this case, you should use your own formats that best suit your proposal.

To point b:

The RfP provides the structure of the financial proposal you should use for the submission.

10) Question

RfP indicates that the project manager and at least 3 experienced staff should be 100% assigned/dedicated for the implementation.

Is it possible to propose a different structure, and propose a larger number of people but with a lower percentage of time (i.e. up to 70%) for this specific project)?

Answer: Yes, you are free to propose a different HR structure.